
• Ušetřete 30 Kč 

za Váš recept*

• Výhodné ceny 

na vybrané 

produkty

• Body za nákup 

volně prodejného 

sortimentu

• Možnost sledování 

bezpečného 

užívání léků ... karta plná výhod

*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Nízké ceny pro Vaše zdraví 3. 4. – 30. 4. 2013

+
+

ALERGIE

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 le
vo

ka
b

as
tin

-h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
N

os
ní

 s
p

re
j k

 n
os

ní
m

u 
p

od
án

í, 
oč

ní
 k

ap
ky

 
k 

oč
ní

m
u 

p
od

án
í. 

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 c
et

iri
zi

n
-d

ih
yd

ro
ch

lo
rid

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

V nabídce také LivoReactine 10 mg 
7 tbl. za 59 Kč

•  rychlé a dlouhodobé zmírnění očních a nosních obtíží způsobených 
alergií

•  vysoká účinnost a úleva až na několik hodin
•  nezpůsobuje ospalost, vhodný i pro řidiče i pro děti od 6 let 
•  Levokabastin je nesedativní lokální velmi účinné antihistaminikum 

s rychlým nástupem účinku a dlouhodobým působením

ALERGIE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 3. 4. do 30. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  přípravek proti alergiím 
•  ke zmírnění nosních a očních příznaků sezonní a celoroční 

alergické rýmy
•  ke zmírnění příznaků chronické kopřivky nejasného původu
• přípravek mohou používat dospělí a děti od 6 let

Analergin 30 tbl.

Livostin® nosní spray 10 ml
Livostin® oční kapky 4 ml

GS Condro FORTE 120 + 60 tbl.

DOPLNĚK STRAVY

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

V nabídce také  GS Condro FORTE 
50 + 10 tbl. za 329 Kč

Pro zdravé klouby
•  Glukosamin sulfát v unikátní formě GS Clini-Q® pomáhá 

kloubům
• stačí užívat pouze 2 snadno polykatelné tablety denně
• 2 + 1 měsíc užívání ZDARMA
• kúra na 3 měsíce

OPALOVÁNÍ

ÚSTNÍ HYGIENA

Daylong Kids OF 30 200 ml
Daylong Baby 30 50 ml

Kr
ém

 n
a 

op
al

ov
án

í.
Zu

b
ní

 p
as

ta
.

cena platí při koupi 
obou past současně

V nabídce také Daylong Kids OF 30 100 ml 
1 + 1 ZDARMA a Daylong Extreme 50+ 50 ml 
+ 30 ml balení ZDARMA

Nabídka platí do vyprodání zásob.

Při koupi 1 ks platí tyto ceny:
Lacalut aktiv zubní pasta 100 ml – 89 Kč
Lacalut white zubní pasta 100 ml – 89 Kč

Dr.Max Lecithin 
1200 mg, 120 tob.

Dr.Max Kids Gummies 
ABCD multivitamin 60 ks

Dr.Max 
Omega 
Classic 

90 tob.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1200 mg, 120 tob.

Dr Max

ABCD multivitamin 60 k

3 za 2
Při nákupu 3 ks zaplatíte pouze 2 ks. Produkty je možné kombinovat. Sleva se vztahuje na nejlevnější přípravek.

Lacalut aktiv zubní pasta 100 ml + 
Lacalut white zubní pasta 100 ml

1 + 1 ZDARMA

•  medicinálně vyvinuté zubní pasty proti 
parodontóze a krvácení dásní 

• Lacalut white navíc s bělicím účinkem! 

EXKLUZIVNĚ V LÉKÁRNĚ DR.MAX

139 Kč 

119 Kč 
138 Kč 

169 Kč 

199 Kč 
119 Kč 

99 Kč 

869 Kč 

699 Kč 

od 259 Kč 

178 Kč 

139 Kč 

cena za 1 ks



www.drmax-lekarna.cz 3. 4. – 30. 4. 2013

+++

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 3. 4. do 30. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

ENTERÁLNÍ VÝŽIVAPROKRVENÍSPECIÁLNÍ VÝŽIVA

NOVINKADárkový balíček Adek vitaminy 
rozpustné v tucích 30 tbl. NAVÍC

Ensure Plus 220 mlGingio tablety 100× 40 mgOrlistat Teva 60 mg 84 tvrdých tob.

•  kvalitní náhrada stravy
•  pomůže v nemoci, 

při operaci, urychluje 
rekonvalescenci

•  dodá tělu potřebnou 
energii, kvalitní 
bílkoviny, kompletní 
vitaminy a stopové 
prvky

A NAVÍC CHUTNÁ!!!

•  volně prodejný lék na příznaky nedostatečného 
prokrvování mozku a končetin, jakými  jsou  poruchy 
paměti, snížená schopnost soustředění, závratě, hučení 
v uších a bolesti hlavy, pocit studených končetin

•  dávkování dle příbalové informace, 
1–2 tablety 2–3× denně

•  indikován ve spojení s mírnou nízkokalorickou dietou 
s nízkým obsahem tuku ke snížení tělesné hmotnosti 
u dospělých pacientů s nadváhou En

te
rá

ln
í v

ýž
iv

a.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
su

ch
ý 

jin
an

ov
ý 

ex
tr

ak
t 

st
an

d
ar

d
iz

ov
an

ý.
 

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
o

rl
is

ta
t.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Teekanne bylinný čaj 10 sáčků

DOPLNĚK STRAVYDOPLNĚK STRAVY

B-Komplex Zentiva forte 100 drg.

• obsahuje unikátní komplex vitaminů skupiny B
•  doporučené užívání při tělesné a duševní 

námaze, stresu, kožním onemocnění 
(opar, afty) a při léčbě antibiotiky

V nabídce také B-Komplex Zentiva 
100 drg. za 69 Kč

V nabídce více druhů

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Vitamin C 500 mg s šípky 
prodloužený účinek 107 tbl.

Biofl avonoidy ze šípků zvyšují účinek 
vitaminu C, čímž je dosaženo jeho 
maximálního využití.
Vitamin C přispívá:
•  k normální funkci imunitního 

systému
• ke snížení míry únavy a vyčerpání
•  k normální tvorbě kolagenu 

pro normální funkci krevních cév, 
kostí, chrupavek, dásní a zubů

ANTIMYKOTIKUMHEMOROIDYPRŮJEM

V nabídce také FAKTU, 
rektální mast 20 g za 69 Kč

Mycoexpert 5 ml + 10 pilníčkůFAKTU, čípky 20 ksEndiaron 20 tbl.

•  komplexní a doporučený postup pro 
léčbu lehké a středně těžké plísně nehtů

•  balení obsahuje patentované sérum, 
praktický  štětečkový aplikátor, který 
zaručí přesné a důkladné nanesení na 
postižené místo a 10 pilníčků na jedno 
použití

•  je vhodný pro dospělé, děti 
od 4 let a i pro diabetiky

•  pohodlná varianta 
léčby hemoroidů

•  velmi rychle zastavuje 
krvácení

•  uleví od bolesti, 
svědění, pálení 
a mokvání

•  balení vhodné pro 
obvyklou dobu léčby 
2–3 týdny

•  léčí průjem způsobený různými bakteriálními infekcemi 
nebo po léčbě antibiotiky

•  neovlivňuje přirozenou střevní mikrofl óru
•  je vhodnou součástí každé cestovní lékárničky
• pro dospělé a děti s hmotností nad 40 kg Z

d
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

d
ek

.

Lé
k 

k 
re

kt
ál

ní
m

u 
p

od
án

í.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
kl

o
ro

xi
n

. 
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

DÁREK 

NAVÍC

SLEVA –50 Kč

99 Kč 

29 Kč 

109 Kč 

129 Kč 

125 Kč 115 Kč 

43 Kč 147 Kč 129 Kč 

249 Kč 

109 Kč 

299 Kč 

669 Kč 249 Kč 
325 Kč 44 Kč 799 Kč 

35 Kč 

cena po slevě

Exkluzivně v lékárnách Dr.Max
Termín: 13. –17. 5. 2013

   Čas: 14 –18 hod. 

Týden zdraví: 
PREVENCE RAKOVINY 

TLUSTÉHO STŘEVA

Ve spolupráci s Nadací Dagmar a Václava 
Havlových – VIZE 97 a za podpory 

specialistů z Ústřední vojenské nemocnice.

Přijďte se do našich lékáren dozvědět více 
o nádorovém onemocnění tlustého střeva 

a konečníku, o jeho prevenci 
a o možnostech screeningu.



facebook.com/lekarnydrmax 3. 4. – 30. 4. 2013

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

+

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 3. 4. do 30. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Tr
ad

ič
n

í l
ék

 z
 p

ří
ro

d
n

íc
h 

zd
ro

jů
 k

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

C
on

d
ro

su
lf 

40
0 

– 
lé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 c

ho
nd

ro
it

in
 s

ul
fá

t, 
k 

vn
it

řn
ím

u 
už

it
í.

Fl
ec

to
r E

P 
Ti

ss
ug

el
 –

 lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 d
ik

lo
fe

na
k 

ep
ol

am
in

, k
e 

ko
žn

ím
u 

p
od

án
í.

Ro
zt

o
k 

p
ro

 n
ak

ap
án

í n
a 

ků
ži

. P
o

u
ze

 p
ro

 z
ví

řa
ta

.  

Wobenzym 800 tbl.

Condrosulf 400, 180 tvrdých tob. 

FRONTLINE Combo Spot-On

• posiluje oslabenou imunitu
•  pomáhá při léčbě opakova-

ných zánětů dýchacích cest
•  urychluje hojení po operacích 

včetně stomatologických 
zákroků (trhání zubů, resekcí 
zubů moudrosti apod.)

•   k léčbě artrózy kolene, 
kyčle a kloubů prstů ruky

Při nákupu Condrosulf 400 a Flector EP Tissugel 
speciální cena 949 Kč.

•  léčivá náplast proti bolesti, 
zánětu a otoku

•  na ochranu proti blechám a klíšťatům                         
•  pro kočky a pro psy všech váhových kategorií

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
D

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y.

BOLEST

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

IMUNITA

KLOUBY

EKTOPARAZITIKA

Ibalgin 400 100 tbl.

Coenzyme Q10 30 mg 
30 + 30 tob. ZDARMA

Urinal Akut 10 tbl.

•  účinné analgetikum 
s protizánětlivým 
účinkem, snižuje horečku

•  pomáhá při bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti

•  pro dospělé a děti od 
12 let

• dodává tělu energii

•  účinný od prvního dne užívání
•  stačí pouze 1 tableta denně 
•  nyní také ve větším zvýhodněném balení 20 tbl.

V nabídce také Ibalgin 400 
36 tbl. za 55 Kč

V nabídce také Coenzyme Q10 30 mg 
60 + 60 tob. ZDARMA za 299 Kč 

V nabídce také Urinal Akut 20 tbl. 
za 379 Kč – NOVINKA

Condrosulf 400 180 tvrdých 
tob. – 849 Kč (1099 Kč). Flector EP 
Tissugel náplast 5 ks – 219 Kč (276 Kč)

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

ky
se

lin
a 

ac
et

yl
sa

lic
yl

ov
á,

 k
o

fe
in

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
D

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Migralgin 20 tbl.

Hlíva ústřičná PLUS s rakytníkem 
a echinaceou 60 + 30 tbl. ZDARMA

Prostenal Perfect 60 tob.

NOVINKA

V nabídce také Hlíva ústřičná FORTE 
60 + 30 tbl. ZDARMA za 329 Kč

•  obsahuje tři účinné látky, které společně působí silněji 
a rychleji proti bolesti hlavy a migréně

•  Echinacea a Rakytník 
ovlivňují posílení imunity 
organizmu

•  Echinacea a Rakytník mají 
antioxidační účinky 
a pomáhají ochránit buňky 
proti následkům volných 
radikálů

•  Rakytník pomáhá 
povzbudit metabolizmus

•  Saw palmetto pomáhá zachovat zdravou prostatu
•  Kopřiva dvoudomá pomáhá zachovat normální funkci 

močového ústrojí

tvrdýýcchhhhhhhhhh ttttttttooooobbbbbbbbbbbbbb

VÝHODNÁ NABÍDKAUšetříte až 426 Kč

99 Kč 

169 Kč 

219 Kč 

69 Kč 

319 Kč 

479 Kč 

2890 Kč 

1375 Kč 

119 Kč 

180 Kč 

222 Kč 

332 Kč 

490 Kč 

2690 Kč 

949 Kč 

od 169 Kč



www.drmax.cz

dr_max_klubova_karta_dotisk_02.indd   1

26.1.2011   17:28:03

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 4. 2013 – 30. 4. 2013

www.drmax.czwww.drmax.cz

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

BEPANTHEN CARE MAST drm ung 100 g  269,00 Kč  299,00 Kč      
BIOPRON 9 PREMIUM 30 tob.  219,00 Kč       235,00 Kč      
CENTRUM SILVER S MULTI-EFEKTEM 60 tbl.  399,00 Kč      419,00 Kč      
CLARITINE tbl. 30× 10 mg  199,00 Kč       229,00 Kč      
COLAFIT 60 kostiček  299,00 Kč       359,00 Kč      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ S CITRONEM A MEDEM por plv sol 10 ks  139,00 Kč       159,00 Kč      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  89,00 Kč       99,00 Kč      
DR.MAX LUTEIN COMPLEX 90 tbl.  199,00 Kč       249,00 Kč      
ENDIARON por tbl. fl m 20× 250 mg  99,00 Kč       115,00 Kč      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ml  109,00 Kč  124,00 Kč      
FENISTIL GEL 1× 30 g / 30 g  139,00 Kč  159,00 Kč      
HEMAGEL 5 g  149,00 Kč       169,00 Kč      
IBALGIN 400 por tbl. fl m 100× 400 mg  99,00 Kč  119,00 Kč      
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč       89,00 Kč      
PARALEN 500 tbl. 24× 500 mg  29,00 Kč       33,00 Kč      
PROSTAMOL UNO por cps. mol 60× 320 mg  399,00 Kč       459,00 Kč      
RENNIE por tbl. mnd 96  159,00 Kč       179,00 Kč      
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00 Kč      
VOLTAREN EMULGEL drm gel 1× 100 g lam  169,00 Kč  189,00 Kč      
WOBENZYM 800 tbl.  2 690,00 Kč       2 890,00 Kč      

+

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Sunar complex 2, 3, 4 – 600 g

•  sušená mléčná výživa 
pro kojence a malé děti

• přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje vápník 

a vitamin D pro zdravý 
růst kostí

Akce 6 + 1 ZDARMA  do 30. 6. 2013,
informujte se ve své lékárně

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Nutrilon 2, 3 HA 800 g

Sleva 20 % platí také při koupi 
3 ks Nutrilon 2 HA 400 g nebo 
Nutrilon 3 HA 400 g

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 3. 4. do 30. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  mléčná kojenecká výživa pro děti s alergií v rodině
•  obsahuje unikátní klinicky testovanou směs prebiotik  

(sgGOS/ifFOS 9 : 1) a částečně naštěpenou bílkovinu pro 
snížení antigenecity Ko

je
n

í j
e 

p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
p

ší
 z

p
ůs

o
b

 v
ýž

iv
y.

Po
tr

av
in

a 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u
.

HiPP BIO Combiotic 2, 3 – 800 g
HiPP HA2 Combiotic – 500 g

•  nová generace kojenecké výživy s jedinečnou kombinací  
Praebiotik®, Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité 
pro vývoj mozku a nervových buněk

• Combiotic 2 a 3 navíc v BIO kvalitě

V nabídce také  HiPP 
Combiotic 4, 5 – 800 g 

ÚSTNÍ HYGIENAPÉČE O POKOŽKU

V nabídce také Sensodyne Repair 
Protect  75 g za 79 Kč

V nabídce také BabyPanthen 30 g 
za 79 Kč

Sensodyne Repair 
Protect Whitening 75 g BabyPanthen 100 gBepanthen Care Mast 100 g

•  unikátní složení (technologie Novamin) s klinicky 
ověřeným účinkem

• pomáhá regenerovat obnažený zubní krček
•  dlouhodobě chrání před citlivostí
• nyní také v bělicí variantě

•  napomáhá předcházet vzniku opruzenin
•  pečuje o kojením namáhané bradavky
•  podporuje regeneraci suché pokožky dětí i dospělých

Zu
b

n
í p

as
ta

.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

PREVENCE A OŠETŘENÍ 
OPRUZENIN U KOJENCŮ 
•  regeneruje citlivou dětskou 

pokožku a prsní bradavky  
•  obsahuje D-panthenol a zinek 
•  dokonale chrání před 

dráždivými vnějšími vlivy 
•   snadno se roztírá, nelepí 

a nedráždí ani tu nejcitlivější 
ekzematickou pokožku

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

www.drmax.cz 3. 4. – 30. 4. 2013

g
DÁREK 

NAVÍC

199 Kč 479 Kč
249 Kč 359 Kč 

299 Kč 

269 Kč 149 Kč 
170 Kč 95 Kč 299 Kč 

79 Kč 

6 + 1 ZDARMA

Ušetříte 199 Kč

SLEVA 20 %*

*Sleva platí při koupi 3 ks.

cena za 1 ks cena za 1 ks


